
Projektas  

 

 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

  

SPRENDIMAS 

DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VALDOMO IR APSKAITOJE REGISTRUOTO 

VALSTYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO PERĖMIMO ZARASŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN  

 

2024 m.                        d. Nr.  

Zarasai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 ir 46 punktais, 

15 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 1 punktu, Lietuvos Respublikos kelių įstatymo 6 straipsnio 1 ir 4 

dalimis, Lietuvos Respublikos valstybės turto perėmimo savivaldybių nuosavybėn įstatymo 3 straipsnio 

1 dalies 2 punktu, 2 dalimi ir 4 straipsnio 1 dalimi,  

Zarasų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Perimti Zarasų rajono savivaldybės nuosavybėn Zarasų rajono savivaldybės valdomą ir 

apskaitoje registruotą valstybei nuosavybės teise priklausantį nekilnojamąjį turtą pagal pridedamą priedą. 

2. Paskelbti sprendimą rajono Savivaldybės interneto svetainėje www.zarasai.lt. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Zarasų rajono savivaldybės tarybai (Sėlių 

a. 22, Zarasai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, 

Regionų administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras    

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė: 

Beata Katarzyna Šedienė 

 

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vyresnioji specialistė  

2024-11- 

 

Pateikti: Zarasų rajono savivaldybės tarybai, Statybos ir infrastruktūros skyriui 



 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Turto pavadinimas Turto adresas Inventorin

is Nr. 

Ilgis, 

km 

Unikalus Nr. Registro Nr., 

kadastro duomenų 

nustatymo data 

1.  ZR0003 

Privažiuojamasis kelias prie 

Sniegiškių nuo kelio A6 Kaunas–

Zarasai–Daugpilis 

Zarasų r. sav., Degučių k. 

01331955 

0,029 4400-6476-4561 
44/3526407 

2024-10-03 

Zarasų r. sav., Subatiškių k. 0,129 4400-6479-3500 
44/3528334 

2024-10-03 

Zarasų r. sav., Subatiškių k. 0,422 4400-6479-0750 
44/3528166 

2024-10-03 

2.  ZR0015 

Privažiuojamasis kelias prie 

Raistiniškių kaimo sodybų nuo 

kelio ZR0014 Raistiniškės–

Naujieji Mateikiai–Degučiai 

Zarasų r. sav., Raistiniškių k. 01331959 0,406 4400-6468-2400 
44/3525871 

2024-09-26 

3.  ZR0042 Jakštai–Jakštų kapinės Zarasų r. sav., Jakštų k. 01120112 0,635 4400-6472-1319 
44/3526828 

2024-10-03 

4.  ZR0056 

Privažiuojamasis kelias prie 

Degučių kaimo nuo kelio ZR0014 

Raistiniškės–Naujieji Mateikiai–

Degučiai 

Zarasų r. sav., Degučių k.  01331978 0,870 4400-6445-6708 
44/3516853 

2024-09-25 

5.  ZR0057 Degučiai–miškas Gražutė Zarasų r. sav., Degučių k. 01331979 0,626 4400-6467-0340 
44/3525684 

2024-09-30 

6.  ZR0061 Pažemys–Aleksiejauka Zarasų r. sav., Zarasų r. sav. teritorija 01120106 0,679 4400-6476-4518 
44/3526405 

2024-10-07 

7.  ZR0068 

Privažiuojamasis kelias prie 

sodybos nuo kelio A6 Kaunas–

Zarasai–Daugpilis 

Zarasų r. sav., Degučių k. 01331987 0,294 4400-6457-5008 
44/3522430 

2024-09-18 

8.  ZR0080 Jureliškis–Pašekšė Zarasų r. sav., Ignalinos k. 01331998 0,566 4400-6469-1096 
44/3526096 

2024-10-01 

9.  ZR0098 

Privažiuojamasis kelias prie laukų 

nuo kelio ZR0056 

privažiuojamasis kelias prie 

Degučių kaimo 

Zarasų r. sav., Degučių k. 

013311015 

0,138 4400-6479-0307 
44/3528129 

2024-10-03 

Zarasų r. sav., Degučių k. 0,135 4400-6481-7301 
44/3528348 

2024-10-03 



2 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Turto pavadinimas Turto adresas Inventorin

is Nr. 

Ilgis, 

km 

Unikalus Nr. Registro Nr., 

kadastro duomenų 

nustatymo data 

10.  ZR0099 Matuikiškės–Degučiai 

Zarasų r. sav., Degučių k. 

013311016 

0,099 4400-6476-4761 
44/3526413 

2024-10-03 

Zarasų r. sav., Degučių k. 0,254 4400-6476-5259 
44/3526426 

2024-10-03 

Zarasų r. sav., Degučių k. 0,094 4400-6480-5665 
44/3528510 

2024-10-03 

11.  ZR0100 

Privažiuojamasis kelias prie 

sodybų nuo kelio ZR0014 

Raistiniškės–Naujieji Mateikiai–

Degučiai 

Zarasų r. sav., Raistiniškių k. 013311017 0,244 4400-6479-4407 
44/3528303 

2024-10-03 

12.  ZR0101 

Privažiuojamasis kelias prie 

Pūščios miško nuo kelio ZR0100 

privažiuojamasis kelias prie 

sodybų nuo kelio ZR0014 

Raistiniškės–Naujieji Mateikiai–

Degučiai 

Zarasų r. sav., Raistiniškių k. 013311018 0,165 4400-6476-5274 
44/3528128 

2024-10-03 

13.  ZR0109 

Privažiuojamasis kelias prie 

sodybų nuo kelio ZR0014 

Raistiniškės–Naujieji Mateikiai–

Degučiai 

Zarasų r. sav., Raistiniškių k. 013311025 0,280 4400-6457-8345 
44/3522511 

2024-09-18 

14.  ZR0110 

Privažiuojamasis kelias prie 

sodybų nuo kelio ZR0014 

Raistiniškės–Naujieji Mateikiai–

Degučiai 

Zarasų r. sav., Raistiniškių k. 013311026 0,389 4400-6455-8524 
44/3521765 

2024-09-18 

15.  ZR0413 

Privažiuojamasis kelias prie laukų 

nuo kelio 5307 Knipiškės–

Raudinė–Šėderė 

Zarasų r. sav., Zarasų r. sav. teritorija 01120237 1,495 4400-6465-8337 
44/3524515 

2024-10-01 

16.  ZR0449 Grybinė–Ramuma–Rudėnai Zarasų r. sav., Zarasų r. sav. teritorija 01120231 0,817 4400-6472-5308 
44/3526829 

2024-10-03 



3 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Turto pavadinimas Turto adresas Inventorin

is Nr. 

Ilgis, 

km 

Unikalus Nr. Registro Nr., 

kadastro duomenų 

nustatymo data 

17.  ZR0604 Juodalaukiai–Žardeliškiai 

Zarasų r. sav., Gružtų k. 

01120409 

0,167 4400-6471-3328 
44/3526533 

2024-09-30 

Zarasų r. sav., Gružtų k. 0,132 4400-6467-4862 
44/3525804 

2024-09-30 

18.  ZR0606 

Privažiuojamasis kelias prie 

Asavytų sodybų nuo kelio A6 

Kaunas–Zarasai–Daugpilis 

Zarasų r. sav., Asavytų k. 01120406 0,489 4400-6457-9410 
44/3522364 

2024-09-18 

19.  ZR0609 

Privažiuojamasis kelias prie 

Minaukos sodybų nuo kelio 5306 

Zarasai–Kopūstinė–Turniškė–

Salakas 

Zarasų r. sav., Zarasų r. sav. teritorija 102961 0,401 4400-6479-0761 
44/3528167 

2024-10-03 

20.  ZR0627 
Meldutiškiai–Bagdoniškės–

Samavai 
Zarasų r. sav., Zarasų r. sav. teritorija 01120364 2,394 4400-6445-8879 

44/3516389 

2024-09-24 

21.  ZR0629 Šauliai II–Samavai 

Zarasų r. sav., Samavų k.  

01120419 

1,414 4400-6470-4507 
44/3526339 

2024-10-02 

Zarasų r. sav., Samavų k. 0,554 4400-6467-0362 
44/3525685 

2024-10-02 

22.  ZR0633 

Privažiuojamasis kelias prie 

sodybų nuo kelio 5306 Zarasai–

Kopūstinė–Turniškė–Salakas 

Zarasų r. sav., Zarasų r. sav. teritorija 01120422 1,116 4400-6476-7153 
44/3527787 

2024-10-07 

23.  ZR0634 

Privažiuojamasis kelias prie 

sodybų nuo kelio 5306 Zarasai–

Kopūstinė–Turniškė–Salakas 

Zarasų r. sav., Kopūstinės k. 01120424 0,391 4400-6477-8414 
44/3527675 

2024-10-03 

24.  ZR0636 Gulbinė–Rakšiškės 

Zarasų r. sav., Zarasų r. sav. teritorija  

01120357 

1,025 4400-6446-8997 
44/3517384 

2024-09-25 

Zarasų r. sav., Zarasų r. sav. teritorija 1,315 4400-6446-8020 
44/3517340 

2024-09-25 



4 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Turto pavadinimas Turto adresas Inventorin

is Nr. 

Ilgis, 

km 

Unikalus Nr. Registro Nr., 

kadastro duomenų 

nustatymo data 

25.  ZR0639 

Privažiuojamasis kelias prie 

Nikajaus upės nuo kelio ZR0637 

Nadūnai–Karveliškės–

Cholopovka 

Zarasų r. sav., Karveliškių k. 01120405 0,239 4400-6458-1171 
44/3522616 

2024-09-18 

26.  ZR0649 Dimitriškės–Laukesa Zarasų r. sav., Liaudiškių k. 102955 0,460 4400-5957-3249 
44/2786422 

2024-10-02 

27.  ZR0654 

Privažiuojamasis kelias prie 

sodybų nuo kelio 5335 

Sarakiškės–Dimitriškės 

Zarasų r. sav., Zarasų r. sav. teritorija 102952 0,996 4400-6476-5404 
44/3527649 

2024-10-07 

28.  ZR0657 

Privažiuojamasis kelias prie 

Vosyliškio nuo kelio 117 Zarasai–

Bradesiai–Obeliai 

Zarasų r. sav., Zarasų r. sav. teritorija 01120434 0,203 4400-6455-8841 
44/3521783 

2024-09-18 

29.  ZR0658 

Privažiuojamasis kelias prie 

Jauneikių nuo kelio ZR0624 

Raudondvaris–Tabaras 

Zarasų r. sav., Jauneikių k. 01120428 0,783 4400-6470-5237 
44/3526367 

2024-10-02 

30.  ZR0666 Ciciliškės–Medinka Zarasų r. sav., Lupenkos k. 102949 0,586 4400-6476-5048 
44/3526423 

2024-10-03 

31.  ZR0668 Petrūniškis–Meldutiškiai 

Zarasų r. sav., Meldutiškių k. 

102947 

0,287 4400-6470-8442 
44/3526531 

2024-09-30 

Zarasų r. sav., Meldutiškių k. 0,384 4400-6470-8430 
44/3526530 

2024-09-30 

32.  ZR0670 

Privažiuojamasis kelias prie 

sodybų nuo kelio 5315 Zarasai–

Gražutė–Biržūnai 

Zarasų r. sav., Sasnaukos  k. 102946 0,088 4400-6470-5304 
44/3526527 

2024-09-30 

33.  ZR0671 

Privažiuojamasis kelias prie laukų 

nuo kelio 5319 Kopūstinė–Šauliai 

II 

Zarasų r. sav., Zarasų r. sav. teritorija 

01120350 

0,444 4400-6464-4362 
44/3524831 

2024-09-27 

Zarasų r. sav., Zarasų r. sav. teritorija 0,984 4400-6464-4995 
44/3524880 

2024-09-30 

34.  ZR0675 
Privažiuojamasis kelias prie 

kapinių nuo kelio ZR0674 
Zarasų r. sav., Tumiškės  k. 102945 0,184 4400-5957-3270 

44/2786425 

2024-10-03 



5 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Turto pavadinimas Turto adresas Inventorin

is Nr. 

Ilgis, 

km 

Unikalus Nr. Registro Nr., 

kadastro duomenų 

nustatymo data 

privažiuojamasis kelias prie 

Tumiškės nuo kelio 5313 

Lupenka–Tumiškė 

35.  ZR0676 Nadūnai–Šukiškės 

Zarasų r. sav., Šukiškių k. 

102943 

1,249 4400-6462-9278 
44/3524453 

2024-09-26 

Zarasų r. sav., Nadūnų k. 0,517 4400-6463-7358 
44/3524457 

2024-09-26 

36.  ZR0681 

Privažiuojamasis kelias prie 

sodybų nuo kelio 5305 Zarasai–

Mukuliai–Vencavai–Antalieptė 

Zarasų r. sav., Mukulių k. 01120325 0,551 4400-6481-1307 
44/3528341 

2024-10-03 

37.  ZR0684 

Privažiuojamasis kelias prie ežero 

Laukesa nuo kelio ZR0622 

Laukesa–Tabaras 

Zarasų r. sav., Laukesos k. 102939 0,168 4400-6467-0626 
44/3525693 

2024-09-26 

38.  ZR0689 

Privažiuojamasis kelias prie 

sodybų nuo kelio 5305 Zarasai–

Mukuliai–Vencavai–Antalieptė 

Zarasų r. sav., Rapkaučiznos k. 01120381 0,684 4400-6474-3552 
44/3526394 

2024-10-07 

39.  ZR0692 

Privažiuojamasis kelias prie 

sodybų nuo kelio ZR0691 

privažiuojamasis kelias prie 

sodybų nuo kelio 5305 Zarasai-

Mukuliai–Vencavai–Antalieptė 

Zarasų r. sav., Vaikučių k. 102936 0,123 4400-6481-1318 
44/3528342  

2024-10-03 

40.  ZR0693 

Privažiuojamasis kelias prie 

sodybų nuo kelio 5305 Zarasai–

Mukuliai–Vencavai–Antalieptė 

Zarasų r. sav., Vaikučių k. 102935 0,529 4400-6457-2118 
44/3522278  

2024-09-18 

41.  ZR0694 

Privažiuojamasis kelias prie 

sodybų nuo kelio 5338 Tiryliai–

Šukiškės–Nadūnai 

Zarasų r. sav., Nadūnų k. 01120392 0,489 4400-6479-1180 
44/3528177 

2024-10-03 

42.  ZR0697 Kavoliškės II–Juodiškės Zarasų r. sav., Zarasų r. sav. teritorija 102933 0,744 4400-6445-6973 
44/3516874 

2024-09-25 

43.  ZR0698 
Privažiuojamasis kelias prie laukų 

nuo gatvės ZR7308 
Zarasų r. sav., Zarasų r. sav. teritorija 102932 0,780 4400-6458-1193 

44/3522618 

2024-09-17 



6 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Turto pavadinimas Turto adresas Inventorin

is Nr. 

Ilgis, 

km 

Unikalus Nr. Registro Nr., 

kadastro duomenų 

nustatymo data 

44.  ZR0701 

Privažiuojamasis kelias prie 

sodybų nuo kelio ZR0625 

Palazdinė–Purveliškės–

Dimitriškės 

Zarasų r. sav., Dimitriškių k. 102930 0,064 4400-6465-9434 
44/3525528 

2024-09-26 

45.  ZR0711 

Privažiuojamasis kelias prie 

sodybų nuo kelio ZR0610 

Galiniškės I–Zvaniškės–

Galiniškės II–Apidemiškės 

Zarasų r. sav., Zvaniškių k. 103002 0,261 4400-6467-3810 
44/3525843 

2024-09-26 

46.  ZR0721 

Privažiuojamasis kelias prie 

sodybų nuo kelio 5305 Zarasai–

Mukuliai–Vencavai–Antalieptė 

Zarasų r. sav., Šaulių k. 103011 0,404 4400-6467-6579 
44/3525866 

2024-09-26 

47.  ZR0722 

Privažiuojamasis kelias prie 

sodybų nuo kelio 5305 Zarasai–

Mukuliai–Vencavai–Antalieptė 

Zarasų r. sav., Sniegiškių k. 103012 0,030 4400-6474-3448 
44/3526393 

2024-09-26 

48.  ZR0725 

Privažiuojamasis kelias prie 

sodybų nuo kelio 5305 Zarasai–

Mukuliai–Vencavai–Antalieptė 

Zarasų r. sav., Ditkūnų k. 103015 1,157 4400-6434-5584 
44/3510974 

2024-09-26 

49.  ZR0727 

Privažiuojamasis kelias prie 

sodybų nuo kelio A6 Kaunas–

Zarasai–Daugpilis 

Zarasų r. sav., Šunelės k.. 103016 0,396 4400-6466-9341 
44/3525732 

2024-09-26 

50.  ZR0733 

Privažiuojamasis kelias prie 

Merkiškių nuo kelio 5305 

Zarasai–Mukuliai–Vencavai–

Antalieptė 

Zarasų r. sav., Merkiškių k. 

01120370 

0,871 4400-6463-7878 
44/3524478 

2024-09-26 

Zarasų r. sav., Merkių k. 0,206 4400-6465-2553 
44/3524514 

2024-09-30 

Zarasų r. sav., Merkių k.  0,304 4400-6465-8459 
44/3524520 

2024-09-30 

51.  ZR0837 

Privažiuojamasis kelias prie laukų 

nuo kelio ZR0804 Antalieptė–

Kuiteniai–Landiškės–Šaltamalkiai 

Zarasų r. sav., Aukštalaukių k. 01120005 0,615 4400-6475-1051 

44/3527322 

2024-10-04 

 

52.  ZR0825 

Privažiuojamasis kelias prie 

sodybų nuo kelio 5324 

Antalieptė–Zabičiūnai–Vasaknos 

Zarasų r. sav., Padusčio k. 01331625 0,731 4400-6473-5815 
44/3527056 

2024-10-04 



7 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Turto pavadinimas Turto adresas Inventorin

is Nr. 

Ilgis, 

km 

Unikalus Nr. Registro Nr., 

kadastro duomenų 

nustatymo data 

53.  ZR1049 

Privažiuojamasis kelias prie laukų 

ir kelio ZR0448 nuo kelio 3621 

Antanašė–Aleksandravėlė–

Suviekas–Grumbinai 

Zarasų r. sav., Zarasų r. sav. teritorija 01120051 0,977 4400-6445-6962 
44/3516872 

2024-09-26 

54.  ZR1239 

Privažiuojamasis kelias prie 

Eivenių nuo kelio ZR1238 

Eiveniai–Brogiškės 

Zarasų r. sav., Eivenių k. 013311162 0,797 4400-6475-3898 
44/3527473 

2024-10-04 

55.  ZR1257 Kavoliai–Antažiegė 

Zarasų r. sav., Kavolių k. 

102997 

0,514 4400-6464-4484 
44/3524834 

2024-09-30 

Zarasų r. sav., Kavolių k. 1,014 4400-6465-2308 
44/3524510 

2024-09-30 

56.  ZR1323 

Privažiuojamasis kelias prie 

sodybų nuo kelio ZR1239 

privažiuojamasis kelias prie 

Eivenių nuo kelio ZR1238 

Eiveniai–Brogiškės 

Zarasų r. sav., Eivenių k. 013311178 0,751 4400-6473-9370 
44/3526843 

2024-10-04 

57.  ZR1400 Santupiai–Smalvos Zarasų r. sav., Zarasų r. sav. teritorija 01120277 1,660 4400-6434-9326 
44/3511235 

2024-09-23 

58.  ZR1432 Ramaitiškė–Liaudėnai 

Zarasų r. sav., Zarasų r. sav. teritorija 

01331745 

0,606 4400-6446-2680 
44/3517024 

2024-09-25 

Zarasų r. sav., Liaudėnų k.  0,874 4400-6446-8831 
44/3517376  

2024-09-25 

59.  ZR1456 

Privažiuojamasis kelias prie 

Zavisiškės nuo kelio ZR1455 

Zavisiškė–Schedai–Būdiniai–

Juodiniai–Burniai–Padrūkšė– 

Tilžė 

Zarasų r. sav., Zavisiškės k. 01331758 0,672 4400-6474-5966 
44/3527243 

2024-10-07 

60.  ZR1459 Veselava–Klabutka Zarasų r. sav., Zarasų r. sav. teritorija 01331761 0,818 4400-6446-2662 
44/3517019 

2024-09-25 

61.  ZR7001 

Privažiavimas prie Degučių 

kaimo mokyklos nuo gatvės 

ZR7000 

Zarasų r. sav., Degučių k. 01331519 0,091 4400-6476-5260 
44/3528127 

2024-10-03 



8 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Turto pavadinimas Turto adresas Inventorin

is Nr. 

Ilgis, 

km 

Unikalus Nr. Registro Nr., 

kadastro duomenų 

nustatymo data 

62.  ZR7005 

Privažiavimas prie Degučių 

kaimo gatvės ZR7003 nuo kelio 

ZR0094 

Zarasų r. sav., Degučių k. 013311027 0,082 4400-6477-3693 
44/3527881 

2024-10-03 

63.  ZR7007 

Privažiavimas prie Degučių 

kaimo gatvės ZR7008 nuo 

gatvės ZR7006 

Zarasų r. sav., Degučių k. 013311027 0,262 4400-6476-4672 
44/3526410 

2024-10-03 

64.  ZR7009 

Privažiavimas prie Degučių 

kaimo kiemų nuo gatvės 

ZR7006 

Zarasų r. sav., Degučių k. 013311027 0,095 4400-6468-7329 
44/3525694 

2024-09-30 

65.  ZR7010 
Privažiavimas prie Degučių 

kaimo kiemų nuo kelio ZR0089 
Zarasų r. sav., Degučių k. 013311027 0,171 4400-6476-4683 

44/3526411  

2024-10-03 

66.  ZR7301 Ąžuolų gatvė Zarasų r. sav., Štadvilių k., Ąžuolų g. 013311100 0,117 4400-6457-3680 
44/3522333  

2024-09-18 

67.  ZR7302 Upės gatvė Zarasų r. sav., Štadvilių k., Upės g. 013311101 0,426 4400-6465-1301 
44/3525170 

2024-09-26 

68.  ZR7304 
Privažiavimas prie Štadvilių 

kaimo kiemų nuo gatvės ZR7300 
Zarasų r. sav., Štadvilių k. 013311103 0,103 4400-6457-3648 

44/3522331 

2024-09-18 

69.  ZR7305 
Privažiavimas prie Štadvilių 

kaimo kiemų nuo gatvės ZR7303 
Zarasų r. sav., Štadvilių k. 013311104 0,293 4400-6457-0578 

44/3522225 

2024-09-17 

70.  ZR7306 Pievų gatvė Zarasų r. sav., Štadvilių k., Pievų g. 013311105 0,147 4400-6464-4373 
44/3524832 

2024-09-26 

71.  ZR7307 
Privažiavimas prie Štadvilių 

kaimo kiemų nuo gatvės ZR7303 
Zarasų r. sav., Štadvilių k. 013311191 0,184 4400-6457-4394 

44/3522296 

2024-09-18 

72.  ZR7311 
Privažiavimas prie Magučių 

kaimo kiemų nuo gatvės ZR7310 
Zarasų r. sav., Magučių k. 013311106 0,174 4400-6458-1628 

44/3521614 

2024-09-18 

73.  ZR7313 
Privažiavimas prie Magučių 

kaimo kiemų nuo gatvės ZR7312 
Zarasų r. sav., Magučių k. 013311109 0,195 4400-6479-8929 

44/3528475 

2024-10-03 

74.  ZR7314 Slėnio gatvė Zarasų r. sav., Magučių k., Slėnio g.  013311110 0,534 4400-5870-0057 
44/2745651 

2024-10-08 

75.  ZR7315 
Privažiavimas prie Magučių 

kaimo kiemų nuo gatvės ZR7310 
Zarasų r. sav., Magučių k. 013311111 0,312 4400-6457-9531 

44/3522369 

2024-09-18 



9 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Turto pavadinimas Turto adresas Inventorin

is Nr. 

Ilgis, 

km 

Unikalus Nr. Registro Nr., 

kadastro duomenų 

nustatymo data 

76.  ZR7316 
Privažiavimas prie Magučių 

kaimo kiemų nuo gatvės ZR7310 
Zarasų r. sav., Magučių k. 013311107 0,170 4400-6457-9442 

44/3522365 

2024-09-18 

77.  ZR7318 
Privažiavimas prie Magučių 

kaimo kiemų nuo gatvės ZR7312 
Zarasų r. sav., Magučių k. 103025 0,320 4400-6457-6950 

44/3522499 

2024-09-18 

78.  ZR7319 

Privažiavimas prie Magučių 

kaimo kiemų nuo kelio 102 

Vilnius–Švenčionys–Zarasai 

Zarasų r. sav., Magučių k. 103026 0,439 4400-6465-8348 
44/3524516  

2024-09-26 

79.  ZR7320 
Privažiavimas prie Magučių 

kaimo kiemų nuo gatvės ZR7314 
Zarasų r. sav., Magučių k. 013311106 0,162 4400-6457-4701 

44/3522312 

2024-09-18 

80.  ZR7321 
Privažiavimas prie Magučių 

kaimo kiemų nuo gatvės ZR7310 
Zarasų r. sav., Magučių k. 013311107 0,207 4400-6467-6357 

44/3525848 

2024-09-26 

81.  ZR7322 
Privažiavimas prie Dimitriškio 

kaimo kiemų nuo kelio 5335 
Zarasų r. sav., Dimitriškių k. 013311113 0,187 4400-6475-3346 

44/3527450 

2024-10-02 

82.  ZR7324 
Privažiavimas prie Dimitriškio 

kaimo kiemų nuo gatvės ZR7323 
Zarasų r. sav., Dimitriškių k. 013311114 0,555 4400-6482-3309 

44/3528351 

2024-10-03 

83.  ZR7326 
Privažiavimas prie Šaulių I kaimo 

kiemų nuo gatvės ZR7325 
Zarasų r. sav., Šaulių I k. 013311092 0,273 4400-6483-2230 

44/3528723 

2024-10-03 

84.  ZR7328 Žiburio gatvė Zarasų r. sav., Šaulių I k., Žiburio g. 013311094 0,205 4400-6483-0757 
44/3528384 

2024-10-03 

85.  ZR7329 
Privažiavimas prie Šaulių I kaimo 

kiemų nuo gatvės ZR7325 
Zarasų r. sav., Šaulių I k. 013311095 0,154 4400-6479-5004 

44/3528428 

2024-10-03 

86.  ZR7330 
Privažiavimas prie Šaulių I kaimo 

kiemų nuo gatvės ZR7325 
Zarasų r. sav., Šaulių I k. 013311096 0,143 4400-6479-3306 

44/3528327 

2024-10-03 

87.  ZR7339 
Privažiavimas prie Štadvilių 

kaimo kiemų nuo gatvės ZR7334 
Zarasų r. sav., Šlyninkos k. 103032 0,124 4400-6457-6961 

44/3522500  

2024-09-18 

88.  ZR7341 

Privažiavimas prie Dimitriškių 

kaimo kiemų nuo kelio 5335 

Sarakiškės–Dimitriškės 

Zarasų r. sav., Dimitriškių k. 103034 0,113 4400-6465-2542 
44/3524513 

2024-09-26 

89.  ZR7342 
Privažiavimas prie Magučių 

kaimo kiemų nuo gatvės ZR7310 
Zarasų r. sav., Magučių k. 103035 0,146 4400-6467-6435 

44/3525855 

2024-09-26 



10 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Turto pavadinimas Turto adresas Inventorin

is Nr. 

Ilgis, 

km 

Unikalus Nr. Registro Nr., 

kadastro duomenų 

nustatymo data 

90.  ZR7346 Zarasų sen. Ditkūnų k., Vidurio g. 

Zarasų r. sav., Ditkūnų k. 

103038 

0,271 4400-6461-9152 
44/3524007 

2024-09-18 

Zarasų r. sav., Ditkūnų k. 0,059 4400-6458-2414 
44/3522628 

2024-09-18 

91.  ZR7349 
Zarasų sen., Ditkūnų k., Kalno 

g. 
Zarasų r. sav., Ditkūnų k. 103041 0,178 4400-6455-5717 

44/3521722 

2024-09-17 

92.  ZR7400 Kauno gatvė Zarasų r. sav., Zarasų m., Kauno g. 01331117 0,296 4400-6455-9028 
44/3521789 

2024-09-17 

93.  ZR7403 Kauno gatvė Zarasų r. sav., Zarasų m., Kauno g. 01331117 0,221 4400-6456-5382 
44/3521802 

2024-09-17 

94.  ZR7404 Valstiečių gatvė 
Zarasų r. sav., Zarasų m., Valstiečių 

g. 
01331136 0,476 4400-6457-2350 

44/3521814 

2024-09-17 

95.  ZR7405 Valstiečių gatvė 
Zarasų r. sav., Zarasų m., Valstiečių 

g. 
01331136 0,430 4400-6457-2329 

44/3521812 

2024-09-17 

96.  ZR7425 Malūno gatvė Zarasų r. sav., Zarasų m., Malūno g. 01331119 0,092 4400-6467-0540 
44/3525690 

2024-09-26 

97.  ZR7413 Bažnyčios gatvė 

Zarasų r. sav., Zarasų m., Bažnyčios 

g. 
01331106 

0,215 4400-6466-2348 
44/3525530 

2024-09-26 

Zarasų r. sav., Zarasų m., Bažnyčios 

g. 
0,094 4400-6468-9301 

44/3526128  

2024-09-26 

98.  ZR7418 Aušros gatvė Zarasų r. sav., Zarasų m., Aušros g. 01331103 0,237 4400-6465-8480 
44/3524522 

2024-09-26 

99.  ZR7426 Aukštaičių gatvė 
Zarasų r. sav., Zarasų m., Aukštaičių 

g. 
01331102 0,149 4400-6465-8491 

44/3524523 

2024-09-26 

100.  ZR7427 Aukštaičių gatvė 
Zarasų r. sav., Zarasų m., Aukštaičių 

g. 
01331102 0,070 4400-6479-8894 

44/3528471  

2024-10-03 

101.  ZR7428 Aušros gatvė Zarasų r. sav., Zarasų m., Aušros g. 01331103 0,140 4400-6468-7507 
44/3525697 

2024-09-26 

102.  ZR7430 Aušros gatvė Zarasų r. sav., Zarasų m., Aušros g. 01331103 0,258 4400-6479-0950 
44/3528171 

2024-10-03 



11 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Turto pavadinimas Turto adresas Inventorin

is Nr. 

Ilgis, 

km 

Unikalus Nr. Registro Nr., 

kadastro duomenų 

nustatymo data 

103.  ZR7431 Aušros skersgatvis Zarasų r. sav., Zarasų m., Aušros skg. 01331104 0,049 4400-6483-0713 
44/3528383 

2024-10-07 

104.  ZR7433 Aušros gatvė Zarasų r. sav., Zarasų m., Aušros g. 01331103 0,171 4400-6459-0850 
44/3523152 

2024-09-18 

105.  ZR7436 Dariaus ir Girėno gatvė 
Zarasų r. sav., Zarasų m., Dariaus ir 

Girėno g. 
01331111 0,114 4400-6486-3427 

44/3528867 

2024-10-07 

106.  ZR7453 Taikos gatvė Zarasų r. sav., Zarasų m., Taikos g. 01331134 0,043 4400-6458-8674 
44/3523042 

2024-09-17 

107.  ZR7459 E. Pliaterytės gatvė 
Zarasų r. sav., Zarasų m.,  

E. Pliaterytės g. 
01331122 0,093 4400-6459-0892 

44/3523153 

2024-09-18 

108.  ZR7464 Griežto gatvė Zarasų r. sav., Zarasų m., Griežto g.  01331114 0,046 4400-6457-3948 
44/3522348 

2024-09-18 

109.  ZR7465 Griežto gatvė Zarasų r. sav., Zarasų m., Griežto g.  01331114 0,089 4400-6457-3966 
44/3522350 

2024-09-18 

110.  ZR7466 Sinagogos gatvė 
Zarasų r. sav., Zarasų m., Sinagogos 

g. 
01331126 0,198 4400-6486-8324 

44/3528877 

2024-10-07 

111.  ZR7471 Šaltupės skersgatvis 
Zarasų r. sav., Zarasų m., Šaltupės 

skg. 
01331132 0,086 4400-6457-3970 

44/3522351 

2024-09-18 

112.  ZR7472 K. Donelaičio gatvė 
Zarasų r. sav., Zarasų m.,  

K. Donelaičio g.  
01331112 0,101 4400-6458-8496 

44/3523033 

2024-09-18 

113.  ZR7473 K. Donelaičio gatvė 
Zarasų r. sav., Zarasų m., 

 K. Donelaičio g.  
01331112 0,050 4400-6458-1539 

44/3521613 

2024-09-18 

114.  ZR7476 K. Donelaičio gatvė 
Zarasų r. sav., Zarasų m.,  

K. Donelaičio g.  
01331112 0,091 4400-6458-6370 

44/3522938 

2024-09-18 

115.  ZR7478 Savanorių skersgatvis Zarasų r. sav., Zarasų m. 01331124 0,080 4400-6458-5840 
44/3522929 

2024-09-18 

116.  ZR7488 Taikos gatvė Zarasų r. sav., Zarasų m., Taikos g. 01331134 0,172 4400-6458-1728 
44/3521618 

2024-09-18 

117.  ZR7480 Žalioji gatvė Zarasų r. sav., Zarasų m., Žalioji g. 01331141 0,050 4400-6458-6414 
44/3522942 

2024-09-18 



12 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Turto pavadinimas Turto adresas Inventorin

is Nr. 

Ilgis, 

km 

Unikalus Nr. Registro Nr., 

kadastro duomenų 

nustatymo data 

118.  ZR7475 Žemaitės skersgatvis 
Zarasų r. sav., Zarasų m.,  

Žemaitės skg. 
01331143 0,117 4400-6487-9872 

44/3529022 

2024-10-07 

119.  ZR7481 Juozo Gruodžio gatvė 
Zarasų r. sav., Zarasų m.,  

Juozo Gruodžio g. 
01331115 0,037 4400-6458-5860 

44/3522930 

2024-09-18 

120.  ZR7483 S. Nėries gatvė 
Zarasų r. sav., Zarasų m., 

 S. Nėries g. 
01331129 0,128 4400-6472-1308 

44/3526827 

2024-10-02 

121.  ZR7484 S. Nėries gatvė 
Zarasų r. sav., Zarasų m., 

 S. Nėries g. 
01331129 0,062 4400-6497-5246 

44/3530306 

2024-10-07 

122.  ZR7486 Dariaus ir Girėno skersgatvis 
Zarasų r. sav., Zarasų m.,  

Dariaus ir Girėno skg. 
013311036 0,083 4400-4533-1836 

44/2117998 

2024-10-10 

123.  ZR7487 Taikos gatvė Zarasų r. sav., Zarasų m., Taikos g. 01331134 0,445 4400-6458-5682 
44/3522927 

2024-09-18 

124.  ZR7489 Statybininkų gatvė 
Zarasų r. sav., Zarasų m., 

Statybininkų g. 
01331128 0,146 4400-6480-6308 

44/3528338 

2024-10-07 

125.  ZR7491 Taikos gatvė Zarasų r. sav., Zarasų m., Taikos g. 01331134 0,282 4400-6457-7191 
44/3522502 

2024-09-18 

126.  ZR7495 Jauneikių skersgatvis 
Zarasų r. sav., Zarasų m.  

Jauneikių skg.  
01331116 0,166 00-6457-7180 

44/3522501 

2024-09-18 

127.  ZR7507 Igno Pašilio gatvė 
Zarasų r. sav., Zarasų m.,  

Igno Pašilio g. 
01331117 0,160 4400-6442-6419 

44/3514922 

2024-08-26 

128.  ZR7509 Kauno skersgatvis Zarasų r. sav., Zarasų m., Kauno skg. 01331118 0,140 4400-6455-5806 
44/3521829 

2024-09-17 

129.  ZR7517 Dariaus ir Girėno gatvė 
Zarasų r. sav., Zarasų m.,  

Dariaus ir Girėno g. 
01331119 0,113  4400-6459-2732 

44/3523176 

2024-09-18 

130.  ZR7523 Dariaus ir Girėno gatvė 
Zarasų r. sav., Zarasų m.,  

Dariaus ir Girėno g. 
01331111 0,105 4400-6474-3393 

44/3526389 

2024-10-01 

131.  ZR7528 Palaukės gatvė Zarasų r. sav., Zarasų m. Palaukės g. 01331120 0,039 4400-6459-4649 
44/3523291 

2024-09-18 

132.  ZR7529 Palaukės gatvė Zarasų r. sav., Zarasų m. Palaukės g. 01331120 0,075 4400-6458-8685 
44/3523043 

2024-09-18 



13 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

Nr. 

Turto pavadinimas Turto adresas Inventorin

is Nr. 

Ilgis, 

km 

Unikalus Nr. Registro Nr., 

kadastro duomenų 

nustatymo data 

133.  ZR7538 Kauno gatvė Zarasų r., sav. Zarasų m., Kauno g. 01331117 0,062 4400-6470-4540 
44/3526340 

2024-10-01 

134.  ZR7539 Igno Pašilio gatvė 
Zarasų r. sav., Zarasų m., Igno 

Pašilio g. 
01331117 0,023 4400-6443-6080 

44/3515934 

2024-08-26 

135.  ZR7540 Kauno skersgatvis Zarasų r. sav., Zarasų m., Kauno skg. 01331118 0,293 4400-6510-8372 
44/3531052  

2024-10-11 

136.  ZR7560 Vytauto gatvė Zarasų r. sav., Zarasų m., Vytauto g. 01331138 0,067 4400-6464-4719 
44/3524853 

2024-09-26 

137.  ZR7570 Vilniaus gatvė Zarasų r. sav., Zarasų m., Vilniaus g. 01331137 0,040 4400-6476-5226 
44/3526425  

2024-10-03 

138.  ZR7571 Vilniaus gatvė Zarasų r. sav., Zarasų m., Vilniaus g. 01331137 0,069 4400-6459-4316 
44/3523281 

2024-09-18 



 

Zarasų rajono savivaldybės tarybai 

 

PAAIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO  

„DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VALDOMO IR APSKAITOJE 

REGISTRUOTO VALSTYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO PERĖMIMO ZARASŲ 

RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN“ PROJEKTO 
 

1. Parengto sprendimo projekto tikslas – priėmus sprendimą perimti Savivaldybės 

nuosavybėn valstybei nuosavybės teise priklausantį turtą. 

2. Paaiškintas sprendimo projekto šiuo metu esantis teisinis reglamentavimas.  

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (toliau – LRVĮ) 6 straipsnio 32 punktas 

numato, jog savarankiškosios savivaldybių funkcijos yra vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūra, 

taisymas, tiesimas ir saugaus eismo organizavimas; ir 46 punktas nurodo, kad savarankiškosios 

savivaldybių funkcijos ir kitos valstybės institucijoms nepriskirtos funkcijos. 

LRVĮ 15 straipsnio 2 dalies 20 punktas numato, jog išimtinė Savivaldybės tarybos 

kompetencija yra sprendimų dėl Savivaldybei priskirtos valstybinės žemės ir kito valstybės turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo patikėjimo teise priėmimas. 

LRVĮ 16 straipsnio 1 dalis numato, jog Savivaldybės taryba savo įgaliojimus įgyvendina 

kolegialiai Savivaldybės tarybos posėdžiuose. Savivaldybės taryba svarstomais klausimais priima 

sprendimus ir kontroliuoja, kaip jie įgyvendinami. 

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo įstatymo 6 straipsnio 1 punkte nurodoma, jog Savivaldybė turtą įgyja perimdama valstybės turtą, 

kuris perduodamas savivaldybių nuosavybėn pagal įstatymus. 

Lietuvos Respublikos kelių įstatymo 6 straipsnio 1 dalis nurodo, jog keliai numeruojami ir 

pavadinimai jiems suteikiami sudarant kelių sąrašus, o 4 dalis – jog vietinės reikšmės kelių sąrašus 

tvirtina savivaldybių tarybos. 

Lietuvos Respublikos valstybės turto perdavimo savivaldybių nuosavybėn įstatymo 3 

straipsnio 1 dalies 2 punkte nurodoma, jog savivaldybių nuosavybėn pagal šį įstatymą perimamas šis 

savivaldybių apskaitoje registruotas ir jų valdomas arba savivaldybių faktiškai valdomas valstybės 

turtas yra gatvės ir vietinės reikšmės keliai, o 2 dalis pažymi, jog savivaldybių nuosavybėn 

priskiriamas tik šio straipsnio 1 dalyje išvardytas turtas, kuris faktiškai buvo savivaldybių teritorijose 

iki 1998 metų ir nebuvo perimtas savivaldybių nuosavybėn; 4 straipsnio 1 dalis nurodo, jog pagal šį 

įstatymą savivaldybių nuosavybėn perimamą turtą savivaldybės perima savivaldybės tarybos 

sprendimu. Savivaldybės tarybų sprendimų projektai dėl savivaldybių nuosavybėn perimamo 

turto ne vėliau kaip prieš vieną mėnesį iki jų svarstymo savivaldybės tarybos posėdyje, paskelbiami 

viešai savivaldybės interneto svetainėje. 

3. Kokie šios srities teisės aktai tebegalioja ir kokius teisės aktus būtina pakeisti ar pripažinti 

netekusiais galios, priėmus teikiamą Savivaldybės tarybos sprendimą. Nėra. 

4. Biudžeto lėšų poreikis teisės aktui įgyvendinti. Nereikia.  

5. Sprendimo projekto autoriai (rengėjai), iniciatoriai: institucija, asmenys ar piliečių 

įgalioti atstovai bei priimto teisės akto nauda Savivaldybei.  

Projekto iniciatorius Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėja Irina Melkova.  

6. Sprendimo projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados. Negauta. 

7. Galimos teigiamos ir neigiamos pasekmės priėmus siūlomą Savivaldybės tarybos  

sprendimą ir kokių priemonių būtina imtis, siekiant to išvengti. Neigiamos pasekmės nenumatomos. 

Teigiamos pasekmės – Zarasų rajono savivaldybė perims savivaldybės nuosavybėn valstybei 

nuosavybės teise priklausantį turtą. 

 

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėja  Irina Melkova 

 

Beata Katarzyna Šedienė, +370 385 37178, beata.sediene@zarasai.lt 


